
 Sommerhilsen fra Søndre Klegod Grundejerforening 

 Kære medlemmer 
 Hermed en sommerhilsen fra Klegod. 
 Sommervejret  . Netop nu er vejret varmt, men fugtigt. Stranden er meget fin og der 
 er mange gæster i området. Vi har også haft en god gang torden med kraftig regn. 
 Igennem hele foråret og sommeren har det regnet meget, hvilket har betydet, at 
 græs, buske og træer gror meget mere end normalt, og lyngen står netop nu i fuld 
 flor. Al den frodighed betyder også, at græs og buske gror ud over veje og stier. 
 Desuden bliver vejskilte og husnummerskilte mange steder helt eller delvis dækket. 
 Jeg opfordrer jer derfor til at klippe fri, så skiltene står tydeligt for dem der har behov 
 for at finde frem, desuden er det vigtigt, at vejene ikke generes af uønsket 
 bevoksning. 
 Klitrensning  . Årets klitrensning var også påvirket  af det ustadige vejr. Det blæste og 
 regnede kraftigt, så vi var i tvivl om arrangementet kunne gennemføres. Det var 
 derfor dejligt at se, at der kom ca. 20 seje medlemmer. Vi koncentrerede os derfor 
 primært om at få udlagt hø på nedgangen ved Kræ Degns Vej og få rettet de nye 
 bænke, så de nu er gode at sidde på. Vi afsluttede med de berømte Højerpølser og 
 en hyggelig snak med medlemmerne. 
 Dræn.  Flere har spurgt hvorfor der endnu ikke er påbegyndt  udskiftning af næste 
 etape af det gamle dræn fra 1983. Årsagen er, at det har regnet så meget, at det har 
 været umuligt at udføre arbejdet, så længe grundvandet står så højt. Vi håber, at vi 
 her i starten af efteråret får en periode, hvor det bliver så tørt, at vi kan komme i 
 gang, men ellers må vi vente til næste forår. 
 Vejene  . Det har også været udfordringer med hensyn  til vejvedligeholdelse. Den 
 megen nedbør gør, at der hurtigt opstår huller i vejene. Vores entreprenør har for en 
 uges tid siden været  i gang med at oprette vejene og de står nu rigtigt fint. Vi håber, 
 at de nu kan holde sommeren over. 
 30 km skilte.  For ca 3 år siden  opsatte vi de lidt  “muntre” 30 km skilte som 
 supplement til de traditionelle skilte. Vores indtryk har været, at medlemmerne har 
 været glade for dem, og at de har været medvirkende til at tage toppen af 
 hastigheden i området. Vi har løbende udskiftet skiltene efterhånden som de bliver 
 utydelige og ødelagte. Desværre har vi i sidste uge haft hærværk på et par skilte. De 
 to ødelagte skilte blev straks udskiftet, men allerede dagen efter var de blevet 
 overmalet. Hvem der gør noget sådant, ved vi ikke, men vi opfordrer hermed alle til 
 at hjælpe med at holde området pænt. Ser I noget, som I ikke mener er i orden, så 
 sig endelig til. Bestyrelsen påtager sig gerne opgaverne, men I må også meget gerne 
 give en hånd med. 
 Fortsat god sommer til jer alle. Husk generalforsamling lørdag den 2. november. 

 Med venlig hilsen 
 Lars Schiødt 
 Bestyrelsen for Søndre Klegod Grundejerforening 


